Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn IG MS
PNEUMATIK IG AST/MS58 - Hadicový MS trn s pevným vnitřním
závitem BSPP, těsněno na plochu, PN 16 Bar
Kód produktu: 32690
Pracovní teplota: -40°C až +150°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál vnitřní: Mosaz
Médium: Kapaliny, oleje, plyny
Použití produktu: Závitová spojka pro průmysl i domácnost
Zkrácená poznámka: Koncovka je monolit (neotočné
provedení).
Matice pro závitovou kompletaci je vybavena šestihranem.
Vnitřní těsnění není součástí výrobku, dosedací plocha je
tzv. "Na tupo". Pro zajištění úniku plynu v závitovém spoji se
závity lepí. Pro upínání hadic se doporučují dvě šnekové
spony na každé straně pootočené o 180° zámky k sobě.
Technické údaje o tlaku PN 16 Bar se vztahují ke kapalinám
skupiny II. a platí pro teplotu 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici [mm]
Vnitřní
závit
Šestihran Provozní
tlak
Hmotnost Balení
[MJ]
Koncovky Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
AST-186/MS d=6 mm G 1/8" 12 16 bar 0,008 kg 1 ks 41,00 Kč
AST-188/MS d=8 mm G 1/8" 12 16 bar 0,009 kg 1 ks 45,00 Kč
AST-189/MS d=9 mm G 1/8" 12 16 bar 0,01 kg 1 ks 47,00 Kč
AST-189/MSV d=9 mm G 1/8" 12 16 bar 0,015 kg 1 MS/V ks 41,00 Kč
AST-146/MS d=6 mm G 1/4" 17 16 bar 0,016 kg 1 ks 40,00 Kč
AST-148/MS d=8 mm G 1/4" 17 16 bar 0,018 kg 1 ks 40,00 Kč
AST-149/MS d=9 mm G 1/4" 17 16 bar 0,019 kg 1 ks 40,00 Kč
AST-1410/MS d=10 mm G 1/4" 17 16 bar 0,018 kg 1 ks 41,00 Kč
AST-1413/MS d=13 mm G 1/4" 17 16 bar 0,023 kg 1 ks 41,00 Kč
AST-386/MS d=6 mm G 3/8" 19 16 bar 0,016 kg 1 ks 56,00 Kč
AST-386/MS/NI d=6 mm G 3/8" 19 16 bar 0,016 kg 1 ks 58,00 Kč
AST-388/MS/NI d=8 mm G 3/8" 19 16 bar 0,016 kg 1 ks 52,00 Kč
AST-389/MS d=9 mm G 3/8" 19 16 bar 0,018 kg 1 ks 57,00 Kč
AST-3810/MS d=10 mm G 3/8" 19 16 bar 0,019 kg 1 ks 58,00 Kč
AST-3813/MS d=13 mm G 3/8" 19 16 bar 0,023 kg 1 ks 58,00 Kč
AST-126/MS d=6 mm G 1/2" 24 16 bar 0,029 kg 1 ks 77,00 Kč
AST-1210/MS d=10 mm G 1/2" 24 16 bar 0,032 kg 1 ks 77,00 Kč
AST-1213/MS d=13 mm G 1/2" 24 16 bar 0,038 kg 1 ks 82,00 Kč
AST-3413/MS d=13 mm G 3/4" 30 16 bar 0,06 kg 1 ks 196,00 Kč
AST-3419/MS d=19 mm G 3/4" 30 16 bar 0,075 kg 1 ks 196,00 Kč
AST-1019/MS d=19 mm G 1" 41 16 bar 0,08 kg 1 ks 266,00 Kč
AST-1025/MS d=25 mm G 1" 36 16 bar 0,08 kg 1 ks 266,00 Kč
AST-11432/MS d=32 mm G 1.1/4" 46 16 bar 0,13 kg 1 ks 266,00 Kč
AST-11238/MS d=38 mm G 1.1/2" 52 16 bar 0,17 kg 1 ks 321,00 Kč